

Altiplan ApS

Billundvej 40

7182 Bredsten

CVR-nr. 32 35 77 92

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27/05 2016

Preben Bak Stendorf Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Altiplan ApS
Billundvej 40
7182 Bredsten

CVR-nr.: 32 35 77 92
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 31. juli 2009
Hjemsted: Vejle

Direktion

Preben Bak Stendorf Iversen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge og udlicitere software og dermed relateret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 15.042, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 268.704.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.283.236	1.354.320
Personaleomkostninger	1	<u>(1.263.755)</u>	<u>(1.277.342)</u>
Resultat før finansielle poster		19.481	76.978
Finansielle indtægter	2	<u>238</u>	<u>563</u>
Resultat før skat		19.719	77.541
Skat af årets resultat	3	<u>(4.677)</u>	<u>(18.988)</u>
Årets resultat		<u>15.042</u>	<u>58.553</u>
Foreslået udbytte		50.600	50.000
Overført resultat		<u>(35.558)</u>	<u>8.553</u>
		<u>15.042</u>	<u>58.553</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		343.238	475.106
Andre tilgodehavender		9.000	9.000
Periodeafgrænsningsposter		6.000	0
Tilgodehavender		<u>358.238</u>	<u>484.106</u>
Likvide beholdninger		<u>169.873</u>	<u>96.019</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>528.111</u>	<u>580.125</u>
Aktiver i alt		<u>528.111</u>	<u>580.125</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		138.104	173.662
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.600	50.000
Egenkapital	4	<u>268.704</u>	<u>303.662</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		174	5.117
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.513	36.899
Selskabsskat		4.677	18.988
Anden gæld		239.043	215.459
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>259.407</u>	<u>276.463</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>259.407</u>	<u>276.463</u>
Passiver i alt		<u>528.111</u>	<u>580.125</u>
Eventualposter mv.	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	173.662	50.000	303.662
Betalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	(35.558)	50.600	15.042
Egenkapital 31. december 2015	80.000	138.104	50.600	268.704

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.095.760	1.122.287
Pensioner	45.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	16.463	17.669
Andre personaleomkostninger	<u>106.532</u>	<u>101.386</u>
	<u>1.263.755</u>	<u>1.277.342</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>238</u>	<u>563</u>
	<u>238</u>	<u>563</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>4.677</u>	<u>18.988</u>
	<u>4.677</u>	<u>18.988</u>
4 Egenkapital		

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Altiplan Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Altiplan Holding ApS
Billundvej 40
7182 Bredsten